
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 29.11.2022 8

8:00 - 12:00 + 

13:00 - 17:00 

hod.

2 30.11.2022 8

8:00 - 12:00 + 

13:00 - 17:00 

hod.

3 07.12.2022 8

8:00 - 12:00 + 

13:00 - 17:00 

hod.

4 08.12.2022 8

8:00 - 12:00 + 

13:00 - 17:00 

hod.

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

Posouzení povrchu před leštěním 

Vliv legujících prvků na leštitelnosti oceli

Praktická ukázka různých metod leštění -  na přístrojích Joisten /Kettenbaum ( Eneska 2-1 a Eneska 4-1 )

probíraná témata

Definice pojmů broušení, lapování, leštění a navařování

Posouzení povrchu před navařováním

Volba vhodných nástrojů a materiálů

Laserová bezpečnost

Princip činnosti laseru

TE Connectivity Trutnov s.r.o. 47455403

Jména lektorů: xxx

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Vysvětlení nejmodernějších metod leštění 

Funkce jednotlivých částí zařízení

Definice volitelných parametrů

Základní údržba

Místo výuky:

Navařováním laserem na zařízení Alphalaser ALV 100 – přidávání odlomeného, nebo poškozeného materiálu na tvarových částech lisovacích forem, který je pak 

bude následně mechanicky upravován na požadovaný tvar, dle výkresové dokumentace.

Nastavení parametrů navařování, správná tvorba svarové housenky, navařování plochy a hran. Navařování pomocí otočné osy.

Kurz leštění forem a nástrojů a navařování laserem

Prestige technology s.r.o.

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

 f. ALPHA LASER GmbH (Německo) 

Junkersstrasse 16 82178 Puchheim 

Německo

TUA-MN-24/2022 Vzdělávací zařízení:

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

5 09.12.2022 8

8:00 - 12:00 + 

13:00 - 17:00 

hod.

6

7

8

Praktické leštění na přístrojích Joisten /Kettenbaum ( Eneska 2-1 a Eneska 4-1 ) - kulové a rovinné plochy až do zrcadlového lesku použitím nejmodernějších 

přístrojů a nástrojů na leštění

Vyplňte pouze bílá pole

Datum: jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)

09.11.2022

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

Číslo telefonu:

XXX

XXX

prokuristé
XXX

Vyřizuje:

Email:
Ing. Marie Dvořáková

Bc. Daniel Hnčíř MBA 

(razítko)

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ


